
EMuSAP S.A.
Trabajomos pare seruirLe mejor eAguaChachapoyas

ACTA 017-2024 -DE LA REVIS16N DE LA FICHA DE POSTULACI0N Y DECLARAcloN JURADA DE LA
CONEL+E#ENT#TDRERNASENu®u##Cv#ffiTT#offiR##EL###S-A

En  fa ciudad  de Chachapoyas,  siendo fas tres de le tarde del dia mierooles veintid6s de  mayo del afio dos mil
veinticuatro, reunidos en fa Oficine de fa Recursos Humanos de le Empresa Prestadora Munieipal de Servicio de
Agua Potable y Alcantarillado de Amazonas Sociedad An6nima "EMUSAP S.A."; Los lntegrantes de fa Comisi6n
Evaluadora que sera responsable del  Procedimiento de Seleoci6n y Contrataci6n de ds Trabaiadores de la EPS
EMUSAP SA mediante Concurso Ptlblieo de M6ritos, ds que son designados mediante Resoluci6n de Gerencia
General  N°  047-2024-EMUSAP  S.A./Ama3,  de  fecha  cinco  de  Abril  del  dos  mN  veinticuatro,  y  Resoluci6n  de
Gerencia General N° 069-2024-EMUSAP S.A./Ama3, de fecha cinco de Abril del dos mil veinticuatro,   le Comisidn
Evaluadora para el presente concurso, se instala con fa conformaci6n de Las siduientes personas:

Puestos: -  Jefe de la Oficina de Desarrollo y Presupuesto
Especialista en Microbiologia I

lNTEGRANTES:
-lng. CARLOS ALBERTO MESTAVZA IBERICO             Titular 1

Gerente General
-Abog. HERNAN RICARDO MEZA                                        Titular 2

Coordinador de Recursos Humanos

En oumpthiento a fa Directiva N° 007-2021EPS EMUSAP SA/GG -Disposiciones que Reguwh el Procedimiento
de Selecci6n y Contrataci6n de ds Trabajadores de fa EPS EMUSAP SA., aprobado por Resoluci6n de Gerencia
General  N° 059-2021-EMUSAP  SA;  asi como el  Reglamento  lnterno  de  Trabajo  vigente en  su  CAPITULO  11  -
INGRESO  DE  PERSONAL,  en  su  Articule 9.-  lncorDoraci6n,  aprobado  por  Resoluci6n  de  Gerencia  Genera  N°
0109A-2019-GG-EPS EMUSAP S.R.L; queda instalado fa Comisi6n Evaluadora.

Posterior a ello procedid a la revision de las fichas de Postulaci6n y Declaraci6n Jurada de toe trabajadores que se

presentaron al Concurso Extemo de Selecci6n de Personal pare oubrir fa plazas de:

Jefe de la Oricina de Desarrollo v Presuouesto

1.       MENDOZA VILCA, TONY BRADY; identificado con DNI N°42361643; postule al puesto de Jefe de la oficina
de Desamollo y Presupuesto, en  la revision de fa Fiicha de Postulaci6n y fa Declaraci6n Jurada dando el
diagnostico que NO CUMPLE para oubrir dicho puesto, resultado NO CALIFICA

2.       GALVEZ OuZMA. ELVIA JANET; identificado con DNI N° 41951293; postulo al puesto de Jefe de la oficima
de Desarrollo y Presupuesto, en fa revision de fa Ficha de Postulaci6n y le Declaraci6n Jurada dando el
dfagnostico que CUMPLE para oubrir dicho puesto, resultado CALIFICA.

ESDecialista en Microbiolcafa I

1.       JIMENEZ   VERA,   GREGORIO   ABRAHAM,   identificado   con   DNI   N°   72121087;   postule   al   puesto   de
Especialista en Microbiologia I, en fa revision de le Fiieha de Postulaci6n y fa Declaraci6n Jurada dando el
diagnostico que NO CUMPLE para oubrir dicho puesto, NO CALIFICA.

Por le tanto, el puesto a contratar bajo le modalidad de suplencia queda DESIERTO.

EI mismo la postufante que CALIFICA, segon cronograma y etapas del proceso pasa a fa etapa de fa evaluaci6n de
coconocimientos,programadoparaeldiajueves23demayode2024,ahoras03:00p.in.sitoenelJr.SociegoN°397
-segundo piso -Chachapoyas
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FORMATO N° 06 - Reporfe de Resultados

Nt)mere del Process: PROCES0 DE SELECCION DE PERSONAL
CONVOCATORIA EXTERNA N° 003-2024

Puesto a convocar:

1.   JEFE DE LA OFICINA DE DESARROLLO Y PRESUPUESTO

Organo/Unjdad/Oficina:

1.   OFICINA DE DESARROLLO Y PRESUPUESTO

Nombre de la Evaluaci6n: REVISION DE LA FICHA DE POSTULAcloN Y DECLARACION
JURADA

NO Apellidos y Nombres DNl Condici6n final de laevaluaci6n

1 MENDOZA VILCA, TONY BRADY 42361643 N0 CALIFICA

2 GALVEZ CuZMA,  ELVIA JANET 41951293 CALIFICA

Fecha:               Chachapoyas, 22 de mayo de 2024
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EMuSAP S.A.
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MATRIZ DE CUMPLllvllENTO DE REQulsISTOS MINIMOS PARA PuESTO DE JEFE DE LA OFICINA DE DESARROLLO Y PRESUPUESTO

TERCERA CONVOCATORIA EXTERNA DE PERSONAL (CUBRIR PLAZA MODALIDAD SUPLENCIA)

REQulsITOS MINIMOS DETALLE
MENDOZA VILCA, TONYBRADY

ELVIA JANET GALVEZ CuZMA

Declaraci6n jureda no tener impedimientoparecontratarconelestadoypuestoquepostula
Declaraci6n jurada formato 5 CuMPLE CUMPLE

Formaci6n Academica
Economia, Administraci6n, Ingeniero Industrial oafines.Colegiado,estarhabilitado CUMPLE CUMPLE

Cursos, talleres, especializaci6n y/odiplomados
Conocimientos    normativos    en    planificaci6n    ypresupuestoaplicadoalsectorpdblico CUMPLE CUMPLE

Cursos de Planificaci6n estrategica, curso depresupuestooafines. CUMPLE CUMPLE

Conocimientos para el puesto y/o cargo

Manejo  de  Tfamite  Dooumentario  y  Trabajo  enEquipo CUMPLE CUMPLE

Procesador de  textos  (Word;  Open  Office Write,etc.)nivelintermedio. CUMPLE CUMPLE

Hojas  de  calculo  (Excel;  Open  Calc,  etc.)  nivelintermedio. CUMPLE CUMPLE

Programa de presentaciones (Power Point;  Prezi,etc.)nivelintermedio CUMPLE CUMPLE

Experiencia

Haber trabajado un minimo de cuatro (4) afios enfuncionesvinculadasalpuesto,loscualesdebenincluirnomenosde02afrosenpuestosjefaturales,y/onivelgerencialdirectivosy/onivelgerencialenentidadesy/oempresasptlblicasoprivadas.

NO CUMPLE CUMPLE

OBSERVACIONES

No       cuenta        con       I a Acredita la documentaci6n de
expe rie n cia ,          fu ncio nee acuerdo  al  perfil del  puesto y
vinculadas al puesto la   experiencia   vinculada   alpuestoporloqueCALIFICApasaalaetapadeEvaluaci6ndeConocimientos.
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FORMAT0 N° 06 - Reporte de Resultados

Nt]mero del Pmeeso: PROCES0 DE SELECcloN DE PERSONAL
CONVOCATORIA EXTERNA N° 003.2024

Puesto a convocar:

1.   ESPECIALISTA EN MICROBIOLOGIA I

OrganoAvnidad/Oficina:

1.   EQUIPO DE ASEGURAMIENT0 DE LA CALIDAD

Nombre de la Evaluacl6n: REVISION DE LA FICHA DE POSTULACION Y DECLARACION
JURADA

N® Apellidos y Nombres DNl Condici6n final de laevaluaci6n

1 JIMENEZ VERA, GREGORIO ABRAHAM 721210873 NO CALIFICA

Fecha:              Chachapoyas, 22 de mayo de 2024
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